
NÁVOD NA POUŽITÍ
PERMANENTKY

Permanentka je nepřenosná.

Platí pro konkrétní osoby.

Počet vstupů neomezen.

Děti 0-3 let zdarma.

Platnost 1 rok od data prodeje 
– vypisuje se při prodeji.

Prodejní doklad uschovat. 
Při ztrátě lze 1x vystavit duplikát 
á 50 Kč.

Údaje vypisuje pokladní Zoo 
Plzeň při první návštěvě zoo.

Při KAŽDÉ návštěvě je NUTNO 
předložit spolu s permanent-
kou:
•	dospělí - OP nebo jiný průkaz 

s fotografií
•	děti 3-15 l. - průkaz pojištěnce 

(popř.kopii), nebo jiný průkaz
•	studenti - průkaz studenta 

platný po celou dobu platnosti 
permanentky

•	senioři – OP nebo jiný průkaz 
s fotografií

•	ZTP – průkaz ZTP

Rodinná permanentka:
•	2	dospělí	+	2děti	(jiná	kombina-

ce není přípustná)
•	oba dospělí předkládají 

průkaz totožnosti  
•	děti	pouze	v	doprovodu	dospělé-

ho


